
                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
 ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

             Петушинского района  
Владимирской области 

 
 
от  23.11.2020г.                            г. Петушки                                                 № 12 
 
Об определении перечня мест 
запрещенный для выхода на лед в 
осеннее - зимний период 2020-2021г.г. 
на территории Петушинского 
сельского поселения 
 
 
 В соответствие с федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного 
характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановления Губернатора области от 20.09.2007 №695 «Об утверждении 
правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской 
области», в целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах 
в осенне-зимнем периоде 2020-2021г.г. на территории Петушинского 
сельского поселения, 
п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Утвердить перечень потенциально – опасных участков водоемов и 

обозначить их соответствующими предупреждающими знаками: 
1.1. Озеро Грибовское 
1.2. Озеро Богдарня 
1.3. Озеро Сеньга 
1.4. Река Клязьма 
1.5. Русловый пруд у плотины реки Мергель д. Чуприяново 
1.6. Русловый пруд у плотины реки Мергель д. Костино 
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава администрации                                                                         П.В.Курочка 


